
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Provincia di Catania

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.

del

Reg.
Comando

DETERMINAZIONE DI
LIQUIDAZIONE DI SPESA

(art.33 Regolamento Comunale dì Contabilità)

n.

detL8

Reg.
Generale

Pagamento fattura 3° tfim. 2015 - Utenza del sistema di informatica del
centro di elaborazione dati del Ministero delle Infrastnitture

e dei-Trasporti (DPR 28 settembre 1994 ?i°634): -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Premesso che questo Comando di Polizia Municipale si avvale dell'utilizzo del servizio di visure telematiche
presso la Direzione Generale della Motorizzazione Civile e dei Trasporti, in virtù della convenzione n. 00729
stipulata da questo Ente con il Ministero dei Trasporti in data 07/10/97 rinnovata per ulteriori nove anni, con
canone annuale;
Vista la nota prot. M000011166 del 27/10/2015 introitata dall'Ente con prot. gen. n. 32042 del 03/11/2015, con
la quale il Ministero delle Infrastrutture e Trasporti ha trasmesso l'avviso di pagamento relativamente al 3° trim.
2015 pari a €35,82;
Atteso che la spesa può trovare copertura ai residui dell'impegno di spesa n. 554/14 assunto con l'atto
dirigenziale n. 79 del 16/10/2014 Reg. Comando gravante sul Cap. 1278/0 "Canone Locazione Videotel e
consultazioni internet", del corrrente esercizio finanziario;
Vista la deliberazione di C.C. n. 26 del 05/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2015 -
Bilancio di Prev. Pluriennale 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica"]
Vista la deliberazione di G.C. n. 41 del 13/10/2015, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione anno
2015":
Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui all'art.55
della legge n. 142/90 sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento
e sono più avanti riportati, intendendosi inseriti ad ogni effetto;
Visto il Decreto Sindacale n.15 del 04/08/2015;
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A
di liquidare la somma di € 35,82, dovuta per l'accesso al Servizio Informativo del Ministero delle Infrastrutture
e Trasporti a seguito della convenzione esistente con questo Ente, in riferimento all'avviso di pagamento n.
M000011166 del 27/10/2015 pervenuto all'Ente con prot. gen. n. 32042 del 03/11/2015 relativo al 3° trimestre
2015.
Imputare la passività relativa sui residui dell'impegno di spesa n. 554/2014 assunto con l'atto dirigenziale 79
del 16/10/2014 Reg. Comando gravante sul cap.1278/0 "Canone locazione videotel e consultazioni internet", che ne
offre la disponibilità.
Dare esecuzione al procedimento disposto, autorizzando l'ordinazione di pagamento per come indicato
nell'avviso in epigrafe n.MOOOOllìóó allegato alla presente.
Disporre la trasmissione della relativa attestazione di avvenuto pagamento al Servizio TecnicoOKmministrativo
di questo Comando, che curerà l'inserimento*degli estremi nell'applicazione Infocont Contratri.
Si attesta che ad avvenuta defissione -dell'iter amministrativo
on line, presso il sito www.qazzettaamministrativa.it.

ia presente verrà pubblicata ali Albo Pretorio

IL SETTORE FINANZE

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Data
UFFICIO DI £EGaE7:3IAG

\ iÌJJLS

II Ragioniere Capo



FAX (095)7410717

PROVINCIA DI CATANIA

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 10-11-2015

Responsabile: COMA ROBERTO

'Allegato all'atto*

ATTO D! LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1278 Art.O a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (1030103) PRESTAZIONI DI SERVIZI

Denominato CANONI CONVENZIONI ACCERTAMENTI TELEMATICI

Stanziamento Assestato: 9.695,20 Impegnato: 9.695,20 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
10-11-2015

IMPEGNO

554 de! 23-1 0-201 4

CANONE CONVENZIONI
ACCERTAMENTI TELEMATICI

Provv.Dìrig.
n. 79 dell 6-1 0-201 4

Immed. Eseguibile/Esecutiva

8.500,00

4.086,29

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

1225 dei 10-1 1-201 5

CANONE CONVENZIONI
ACCERTAMENTI TELEMATICI

Provv.Dirig.
n. 79 del 04-1 1-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

35,82

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
10-11-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile
"Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziaria, î esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulìa regolarità tecnica
"Accertata la regolarità' Tecnica delPATTO, per quanto
di competenza,si esprime P/RQRE FAVOREVOLE"
(Art. 49).

( IL RESPONSAÉILfi JDÉL SERVIZIO)


